DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALUNOS SURDOS NA SALA DE
AULA REGULAR E AS DIFICULDADES DOS PROFESSORES de autoria de ANTONIO
CAUBI MARCOLINO TORRES, MARIA ADRIANA DE SOUZA, TÍLIA GALGANE DE
OLIVEIRA FREIRE, RUSIANE DA SILVA TORRES, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36272

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/36272